2022年４月 12日

各 位

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2022年２月 28日を基準日とする剰余

金の配当について、2022年５月 26日開催予定の第 16期定時株主総会に付議することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．期末配当の内容

２．理由

2022 年２月期の期末配当予想につきましては、１株当たり 16 円としておりましたが、業績

が過去最高益を更新したことから、１株当たり１円の増配となる 17円とし、中間配当金（１株

当たり 16円）を含めた年間配当は１株当たり 33円とさせて頂くことといたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績

（2022年２月期）
16円 00銭 17円 00銭 33円 00銭

前期実績

（2021年２月期）
16円 00銭 16円 00銭 32円 00銭

以上

会  社  名  ＤＣＭホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 兼 Ｃ Ｏ Ｏ
石黒 靖規

 （ コード 3050 東証プライム ）
問合せ先  取締役執行役員  財務 ・ Ｉ Ｒ管掌

熊谷 寿人
 ( TEL 03－5764－5214 )

決定額

（2022年 5月 26日総会付議）

直近の配当予想

（2021年４月９日公表）

前期実績

（2021年２月期）

基準日 2022年２月 28日 同左 2021年２月 28日

１株当たり配当金額 17円 00銭 16円 00銭 16円 00銭

配当金の総額 2,538百万円 － 2,450百万円

効力発生日 2022年５月 27日 － 2021年５月 28日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金